
                                                                                                                                        ПРОЕКТ 

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                                         РІШЕННЯ 

 

 20 грудня 2024 року                                                                                                №  -VIII 

 

 

Про місцевий бюджет  

Кубейської сільської  

територіальної громади на 2025 рік 

 

 

                                                                  1555700000 

                                                                 (код бюджету) 

                                                               

       Керуючись Бюджетним кодексом України, п 23 частина 1, ст. 26, ст. 61 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про державний бюджет України на 2025 

рік» 

 

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

           1. Визначити на 2025 рік: 

           - доходи місцевого бюджету  в сумі     71662200грн., в тому числі доходи загального 

фонду бюджету 71250700грн. і доходи спеціального фонду бюджету  411500грн. згідно з 

додатком 1 до цього рішення; 

           - видатки бюджету сільської ради в сумі 71662200грн., в тому числі видатки загального 

фонду бюджету 69920700грн. і витрати спеціального фонду бюджету 1741500грн.; 

          - профіцит загального фонду бюджету у суми 1330000 грн  згідно з додатком 2 до цього 

рішення ; 

           - дефіцит спеціального фонду бюджету у суми 1330000 грн  згідно з додатком 2 до цього 

рішення ; 

 

          - оборотний залишок бюджетних коштів місцевого бюджету встановити у розміру 30000 

грн. , що становить 0,04% - згідно з додатком 2 до цього рішення. 

 

           2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів місцевого бюджету 

на 2025 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3 

до цього рішення. 

 

           3. Затвердити на 2025 рік  міжбюджетні трансферти  згідно з додатком 5 до цього рішення. 

           Зазначити положення щодо здійснення з 01 січня 2025 року з бюджету територіальної 

громади видатків на забезпечення діяльності бюджетних установ, закладів, визначених у додатку 

5 до цього рішення, відповідно до розмежування видатків між бюджетами, визначеного ст. 108 

Бюджетного кодексу України. 

          Враховуючи норми статті 23 Бюджетного кодексу України у процесі виконання бюджету 

сільської територіальної громади: 

          - доручити виконавчому комітету Кубейської сільської ради у межах загального обсягу 

бюджетних призначень головного розпорядника бюджетних коштів здійснювати перерозподіл 



 2 

видатків бюджету і надання кредитів з бюджету за бюджетними програмами, включаючи 

резервний фонд бюджету, додаткові дотації та субвенції, а також збільшення видатків розвитку 

за рахунок зменшення інших видатків (окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету) 

за погодженням з постійною комісією сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва Кубейськой 

сільської ради; 

         - доручити фінансовому управлінню Кубейської сільської ради у межах загального обсягу 

бюджетних призначень за бюджетною програмою окремо за загальним та спеціальним фондами 

бюджету за обґрунтованим поданням головного розпорядника бюджетних коштів здійснювати 

перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у розписі бюджету та кошторисах, 

помісячно та в розрізі економічної класифікації видатків бюджету, а також в розрізі класифікації 

кредитування  бюджету, необхідних для покриття дефіциту бюджету. 

        

          4. Затвердити розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних 

програм у сумі -       грн згідно з додатком 7 до цього рішення.  

 

 

           5. Встановити, що в загальному фонді місцевого бюджету на 2025 рік: 

• до доходів загального фонду місцевих бюджетів належать доходи, визначені ст.64 

Бюджетного кодексу України, та трансферти, визначені ст.103-2,103-3 Бюджетного 

кодексу України (крім субвенцій, визначених ст.69-1 та ч.1ст.71 бюджетного кодексу 

України), а також надходження відповідно до Закону  України «Про державний бюджет 

України на 2025 рік». 

. 

 

           6. Встановити, що джерелами формування спеціального фонду сільського бюджету на 

2025 рік: 

• В частині доходів є надходження, визначені статями 69-1 Бюджетного кодексу України, а 

також такі надходження відповідно до Закону України «Про державний бюджет України 

на 2025 рік» 

• У частині фінансування є надходження, визначені статтею 71 Бюджетного кодексу 

України. 

 

           7. Встановити, що у 2025 році кошти, отримані до спеціального фонду (бюджету розвитку) 

сільського бюджету згідно з відповідними пунктами частини 1 статті 71 Бюджетного кодексу 

України, направляються на реалізацію заходів, визначених частиною 2 статті 71 Бюджетного 

кодексу України. 

 

           8. Затвердити відповідно до ст.55 Бюджетного кодексу України такий перелік захищених 

статей видатків загального фонду сільського бюджету на 2025 рік за їх економічною структурою: 

         - оплата праці працівників бюджетних установ (код 2110); 

         - нарахування на заробітну плату (код 2120); 

         - придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів (код 2220); 

         - забезпечення продуктами харчування (код 2230); 

         - оплата комунальних послуг та енергоносіїв (код 2270); 

         - окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм (код 2280); 

         - трансферти населенню (код 2730). 

 

          9. Встановити, що невикористаний обсяг субвенцій, виділених у 2025 році з місцевого 

бюджету Кубейської територіальної громади (за рахунок коштів місцевого бюджету Кубейської 

територіальної громади) іншим бюджетам, а також субвенцій, виділених з місцевих бюджетів 

бюджету Кубейської територіальної громади  зберігається на рахунках бюджету для покриття 

відповідних витрат у наступному бюджетному періоді з урахуванням їх цільового призначення. 
 

           10. Встановити, що обсяги тимчасових касових розривів місцевих бюджетів, пов'язаних із 

забезпеченням видатків загального фонду, в першу чергу, на оплату праці працівників та 



 3 

нарахувань на заробітну плату, придбання продуктів харчування і медикаментів, оплату 

комунальних послуг та енергоносіїв в обов'язковому порядку покриваються управлінням 

Державної казначейської служби України в Болградському районі Одеської області в межах 

планового бюджетного періоду за рахунок єдиного казначейського рахунку без нарахування 

відсотків за користування цими коштами з обов'язковим їх поверненням до кінця поточного 

бюджетного періоду в порядку, визначеному КМУ, відповідно до ст.43,73 Бюджетного кодексу 

України. 

 

 

         11. Головним розпорядникам коштів місцевого бюджету на виконання норм Бюджетного 

кодексу України:  

1) затвердити паспорти бюджетних програм протягом 45дней з дня набрання чинності даного 

рішення;  

2) здійснювати управління бюджетними коштами в межах встановлених їм бюджетних 

повноважень і оцінки ефективності бюджетних програм, забезпечуючи  ефективне результативне 

і цільове використання бюджетних коштів;  

3) передбачити доступність інформації про бюджет відповідно до законодавства, а саме: 

- здійснення громадської думки і публікації інформації про бюджет за бюджетними програмами 

та показниками, бюджетними призначеннями, певним даним рішенням, відповідно до вимог та 

за формою, встановленими МФУ, до 15.03.2025 р;  

- оприлюднення паспортів бюджетних програм в триденний строк з дня затвердження таких 

документів; 

 4) забезпечити в повному обсязі проведення розрахунків за електроенергію, теплову енергію, 

водопостачання, природний газ, послуги зв'язку, які використовуються бюджетними 

організаціями, і складання договорів за кожним видом енергоносіїв у межах обгрунтовано 

встановлених лімітів споживання; 

5) забезпечити утримання чисельності працівників та здійснення фактичних витрат на заробітну 

плату, включаючи видатки на премії та інші види заохочень чи винагород, матеріальну 

допомогу, лише в межах фонду заробітної плати, затвердженого для бюджетних установ у 

кошторисах або планах використання бюджетних коштів; 

6) забезпечити в кошторисах витрат в першу чергу потребу в асигнуваннях на заробітну плату 

працівникам бюджетних установ відповідно до встановлених чинним законодавством умов 

оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати; 

 7) планувати видатки, пов'язані із стимулюванням працівників (премії та інші види заохочень чи 

винагород, матеріальну допомогу) всіх бюджетних установ, тільки за умови забезпечення в 

повному обсязі бюджетними асигнуваннями обов'язкових виплат по заробітній платі, інших 

соціальних виплат, а також витрат на проведення розрахунків за комунальні послуги та 

енергоносії.  

 

      12. Зазначити положення щодо здійснення з 01 січня 2025 року відповідно до розмежування 

видатків між бюджетами, визначеного Бюджетним кодексом України, з бюджету Кубейської 

територіальної громади, утвореної згідно із розпорядження Кабінету Міністрів України «Про 

визначення адміністративних центрів та затвердження територій територіальних громад 

Одеської області» та перспективним планом формування територій громад, а також визнаної 

Кабінетом Міністрів України спроможною, видатків на забезпечення діяльності бюджетних 

установ, визначених у додатку 5 до цього рішення. 

 

      13 Установити, що в 2025 році передача в оренду майна спільної власності територіальної 

громади села здійснюється виключно на конкурсних умовах / в разі надходження двох і більше 

заяв /. 

      

     14. Установити, що положення даного рішення застосовуються з 1 січня 2025 року. 

 

      15. Додатки 1,2,3,5,7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. Додатки 4,6 не 

додаються у зв’язку з відсутністю інформації  у них. 

 



 4 

     16. Оприлюднити дане рішення у 10-денний строк з дня його прийняття відповідно до ч.4 

ст.28 Бюджетного кодексу України. 

  

      17. Процес виконання місцевого бюджету здійснювати відповідно до вимог Бюджетного 

кодексу України. 

 

     18. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 

питань планування, бюджету, фінансів і регуляторної політики. 

 

 

 

 

 

 

Секретар  Кубейської сільської ради                                                Микола АРАБАДЖИ 

 

 

 

 

 

 



(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 30451500 30440000 11500

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості
10121500 10121500

11010000 Податок  та збір на доходи физичних осіб 10120500 10120500

11010100

Податок на доходи фізичних осіб,що 

сплачується податковими агентами,із 

доходів платника податку у вигляді 

заробітної плати

7804000 7804000

11010400

Податок на доходи фізичних осіб,що 

сплачується податковими агентами,із 

доходів платника податку інших ніж 

заробітна плата

1701400 1701400

11010500

Податок на доходи фізичних осіб,що 

сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування

115100 115100

11011300

Податок на доходи фізичних осіб,що 

сплачується фізичними особами у вигляді 

МПЗ,що підлягає сплаті фізичними особами

500000 500000

11020000 Податок на прибуток підприємств 1000 1000

11020200
Податок на прибуток підприємств та 

фінансових установ комунальної власності
1000 1000

13000000
Рентна плата за  використання інших 

природних ресурсів 
2700 2700

13030100 Рентна плата за користування надрами 2700 2700

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 465500 465500

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції) 
40000 40000

14021900 Пальне 40000 40000

14030000

 Акцизний податок з ввезених на митну 

територію України підакцизних товарів 

(продукції) 

260000 260000

14031900 Пальне 260000 260000

14040000

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 

господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів 

165500 165500

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками 

та/або імпортерами, у тому числі в 

роздрібній торгівлі тютюнових виробів, 

тютюну та промислових замінників тютюну, 

рідин, що використовуються в електронних 

сигаретах, що оподатковується згідно з 

підпунктом 213.1.14 пункту 213.1статті 213 

Податкового кодексу України  

125000 125000

14040200

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 

господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів ( крім тих,що 

оподатковуються згідно з підпунктом 

213.1.14 пункту 213.1 статті 213 

Податкового кодексу України )

40500 40500     

Спеціальний фонд

Додаток №1

до  рішення Кубейської сільської ради від 20.12.2024р. №-

VIII                                

Доходи  місцевого бюджету  на 2025 рік

 Код бюджету   1555700000

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

доходів бюджету
Усього Загальний фонд



18000000

Місцеві податки та збори,що сплачуються 

(перераховуються) згідно з Податковим 

кодексом України

19850300 19850300

18010000 Податок на майно 6580800 6580800

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки  сплачений фізичними 

особами, яки є власниками об'єктів житлової 

нерухомості.

13100 13100

18010300

Податок на нерухоме майно,відмінне від 

земельної ділянки  сплачений фізичними 

особами, яки є власниками об'єктів 

нежитлової нерухомості.

95000 95000

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки  сплачений юридичними 

особами, яки є власниками об'єктів 

нежитлової нерухомості.

159500 159500

18010500 Земельній податок з юридичних осіб 74700 74700

18010600 Оренда плата з юридичних осіб 5050000 5050000

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 800000 800000

18010900 Оренда плата з фізичних осіб 338500 338500

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 50000 50000

18050000 Єдиний податок 13269500 13269500

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 299900 299900

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 3710000 3710000

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва 

за попередній податковий (звітний) рік 

дорівнює або перевищує 75 відсотків

9259600 9259600

19000000 Інші податки та збори 11500 11500

19010000 Екологічний податок 11500 11500

19010100

Надходження від викідів забруднюючих 

речовін в атмосферне повітря стаціонарні 

джер.забруднення.

7400 7400

19010300

Надходження від розміщення відходів у 

спеціально відведенних для цього місцях чи 

на об`єктах.

4100 4100       

20000000 Неподаткові надходження 478900,00 78900 400000,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 

діяльності
25800 25800

21080000 Інші надходження 25800 25800

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 8800 8800

21081500

Штрафні санкції, що застосовуються 

відповідно до Закону України `Про 

державне регулювання виробництва і обігу 

спирту етилового, коньячного і плодового, 

алкогольних напоїв, тютюнових виробів, 

рідин, що використовуються в електронних 

сигаретах, та пального

17000 17000

22000000

Адміністративні збори та платежі, доходи 

від некомерційної господарської 

діяльності

53100 53100

22010000
Плата за надання  адміністративних 

послуг
13000 13000

22012500
Плата за надання інших адміністративних 

послуг
13000 13000

22080000

Надходження від орендної плати за 

користування цілісним майновим 

комплексом та іншим державним майном

39600 39600

22080400

Надходження від орендної плати за 

користування майновим комплексом та 

іншим майном, що перебуває в комунальній 

власності

39600 39600



22090000 Державне мито 500 500

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 

розгляду та оформлення документів, у тому 

числі за оформлення документів на 

спадщину і дарування 

500 500

24000000 Інші неподаткові  надходження 0 0

24060000 Інші   надходження 0 0

24060300 Інші   надходження 0 0

25000000 Власні надходження бюджетних установ 400000,00 400000,00

25010000

Надходження від плати за послуги,що 

надаються бюджетними установами 

згідно із  законодавством

400000,00 400000,00

25010100
Плата за послуги,що надаються бюджетними 

установами згідно з їх основною діяльністю
400000 400000

25010200
Власні надходження бюджетних установ від 

додаткової (господарської) діяльності
0,00

25010400

Надходження бюджетних установ від 

реалізації в установленому порядку майна 

(крім нерухомого майна)

0,00

25020000
Інші джерела власних надходжень 

бюджетних установ
0,00 0,00

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 0,00

25020200

Надходження,що отримують бюджетні 

установи від підприємств, 

організацій,фізичних осіб та інших 

бюджетних установ для виконання цільових 

заходів 

Х
Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів)
30930400,00 30518900 411500,00

40000000 Офіційні трансферти 40731800 40731800

41000000 Від органів державного управління 40731800 40731800

41020000 Дотації з державного бюджету 24198700 24198700

41020100 Базовая дотація 24198700 24198700

41021400

Додаткова дотація з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення 

повноважень органів місцевого 

самоврядування на деокупованих, тимчасово 

окупованих та інших територіях України, що 

зазнали негативного впливу у зв`язку з 

повномасштабною збройною агресією 

Російської Федерації

0        

41030000

Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам 16533100 16533100

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам
16533100 16533100

41050000

Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам 0 0

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

0

41053400

Субвенція з місцевого бюджету на 

виконання інвестиційних проектів 0

41057700

Субвенція з місцевого бюджету на 

виконання окремих заходів з реалізації 

соціального проекту " Активні парки-локації  

здорової України" за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

0        

Х Разом доходів 71662200,00 71250700 411500,00 0,00

Секретар  Кубейської  сільської  ради    Микола АРАБАДЖИ



    Код бюджету   1555700000 (грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування -30000 -1360000,00 1330000,00 1330000,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

бюджетных средств
-30000 -1360000,00 1330000,00 1330000,00

208100 На початок периода

208200 На кінець периода 30000,00 30000,00

208400
Кошти, які передаются из загального в 

бюджет розвітку (спеціальний фонд) 0,00 -1330000,00 1330000,00 1330000,00

205320
Кошти, які передаються из спеціального 

фонда в загальний

Х Загальне фінансування -30000 -1360000,00 1330000,00 1330000,00

600000
Фінансування за активними 

операціями
-30000 -1360000,00 1330000,00 1330000,00

602000 Зміни обсягів  наличных средств -30000 -1360000,00 1330000,00 1330000,00

602100 На начало периода

602200 На кінець периода 30000,00 30000,00

602400 Кошти, що  передаються из загального  в 

бюджет розвітку (специального фонда)
0,00 -1330000,00 1330000,00 1330000,00

602302
Передача коштів із спеціального до 

загального

Х Загальне фінансування -30000 -1360000,00 1330000,00 1330000,00

Секретар Кубейської сільської ради Микола АРАБАДЖИ

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Додаток 2

до  рішення Кубейської сільської ради  від  

20.12.2024р.   № -VIII

Фінансування місцевого  бюджету на 2025 рік

Код

Найменування згідно з 

Класифікацією фінансування 

бюджету

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд



с. Кубей

(грн.)

1 2 3 4 5 7 8 10 11 12 13 14 16

0100000

Апарат Кубейської сільської ради 

Болградського району Одеської області 

(головний розпорядник коштів місцевого 

бюджету)

26884773,00 22187190,00 16102321,00 1575500,00 4697583,00 831500,00 820000,00 11500,00 0,00 0,00 820000,00 27716273,00

0110000

Апарат Кубейської сільської ради 

Болградського району Одеської області 

(відповідальний виконавець)

26884773,00 22187190,00 16102321,00 1575500,00 4697583,00 831500,00 820000,00 11500,00 0,00 0,00 820000,00 27716273,00

0110100 0100 Державне управління 11989748,00 11989748,00 11144748,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11989748,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

11989748,00 11989748,00 11144748,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11989748,00

0113000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 1277130,00 1277130,00 687130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1277130,00

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

702130,00 702130,00 687130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702130,00

0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів 

соціальних служб сім'ї, дітей та молоді
45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45000,00

0113140 3140 1040 Оздоровлення та відпочинок дітей 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам с інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребуть стороньої 

допомоги

275000,00 275000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
205000,00 205000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205000,00

0114000 4000 Культура i мистецтво 3733343,00 3733343,00 2926343,00 645500,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 3753343,00

0114030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 294608,00 294608,00 283608,00 20000,00 20000,00 20000,00 314608,00

0114040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 82655,00 82655,00 76655,00 500,00 0,00 82655,00

0114060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

3356080,00 3356080,00 2566080,00 645000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3356080,00

0115000 5000 Фiзична культура i спорт 1734330,00 1734330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1734330,00

0115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" 

та проведення фізкультурно-масових заходів 

серед населення регіону

1734330,00 1734330,00 0,00 1734330,00

0116000 6000 Житлово-комунальне господарство 6447583,00 1750000,00 0,00 750000,00 4697583,00 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 7247583,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги

4697583,00 0,00 4697583,00 4697583,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 1750000,00 1750000,00 0,00 750000,00 0,00 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 2550000,00

0117000 7000 Економічна діяльність 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 100000,00 100000,00 100000,00

0118000 8000 Інша діяльність 1602639,00 1602639,00 1344100,00 50000,00 0,00 11500,00 0,00 11500,00 0,00 0,00 0,00 1614139,00

Додаток №3

до рішення сесії КУбейської сільської ради

від 20.12.2024р. №-VIII

РОЗПОДІЛ

видатків місцевого бюджету  Кубейської сільської теріторіальної громади на 2025 рік 

Всього

1555700000

КодПКВКМБ Код ТПКВКМБ Код ФКВКБ

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з  ТПКВКМБ 

у т.ч.бюджет 

розвитку

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомвидатки 

споживання

з них
видатки 

розвитку
оплата праці і 

нарахування 

комунальні 

послуги та 

оплата 

праці і 

комунальні 

послуги та 

Всього
Видатки 

споживання

з них
видатки 

розвитку



0118130 8130 0320
Забезпечення діяльності місцевої пожежної 

охорони
1602639,00 1602639,00 1344100,00 50000,00 0,00 1602639,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з теріторіальної оборони 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів
0,00 0,00 11500,00 11500,00 11500,00

0600000

Відділ освіти Кубейської сільської ради 

Болградського району Одеської області 

(головний розпорядник коштів місцевого 

бюджету)

40654469,00 40654469,00 35568969,00 2805000,00 0,00 910000,00 510000,00 400000,00 0,00 0,00 510000,00 41564469,00

0610000

Відділ освіти Кубейської сільської ради 

Болградського району Одеської області 

(відповідальний виконавець)

40654469,00 40654469,00 35568969,00 2805000,00 0,00 910000,00 510000,00 400000,00 0,00 0,00 510000,00 41564469,00

0610100 0100 Державне управління 2141247,00 2141247,00 2008247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2141247,00

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

2141247,00 2141247,00 2008247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2141247,00

0611000 1000 Освіта 38513222,00 38513222,00 33560722,00 2805000,00 0,00 910000,00 510000,00 400000,00 0,00 0,00 510000,00 39423222,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 6556937,00 6556937,00 4983937,00 855000,00 400000,00 0,00 400000,00 0,00 6956937,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
14140145,00 14140145,00 10774645,00 1950000,00 510000,00 510000,00 510000,00 14650145,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
16533100,00 16533100,00 16533100,00 0,00 16533100,00

0611080 1080 0960
Надання спеціалізованної освіти містецькими 

школами
1283040,00 1283040,00 1269040,00 0,00 1283040,00

3700000

Фінансове управління Кубейської сільської 

ради Болградського району Одеської області 

(головний розпорядник коштів місцевого 

бюджету)

2381458,00 2381458,00 1084458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ############

3710000

Фінансове управління Кубейської сільської 

ради Болградського району Одеської області 

(відповідальний виконавець)

2381458,00 2381458,00 1084458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ############

3710100 0100 Державне управління 1151458,00 1151458,00 1084458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1151458,00

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

1151458,00 1151458,00 1084458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1151458,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 1230000,00 1230000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ############

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 1130000,00 1130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1130000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

100000,00 100000,00 0,00 100000,00

 Всього 69920700,00 65223117,00 52755748,00 4380500,00 4697583,00 1741500,00 1330000,00 411500,00 0,00 0,00 1330000,00 71662200,00

Секретар Кубейської сільської ради Микола АРАБАДЖИ



Додаток 5                                 

до  рішення сесії Кубейської 

сільської  ради  від  

20.12.2024р. № -VIII

Код бюджету 1555700000

(грн)

Код Класифікації 

доходу бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту
Усього

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Базова дотація 24 198 700

9900000000 Державний бюджет 24 198 700

41030000 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 16 533 100

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 16 533 100

9900000000 Державний бюджет 16 533 100

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 0

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 40 731 800

загальний фонд 40 731 800

спеціальний фонд 0

      2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету/ Код 

бюджету

 Найменування трансферту /

Найменування бюджету – одержувача міжбюджетного 

трансферту

Усього

1 2 3

1130000,00

Міжбюджетні трансферти на 2025 рік

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

І. Трансферти їз загального фонду бюджету



3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету 1130000,00

1555600000
Бюджет Криничненської сільської територіальної громади 

Болградського району Одеської області
150000,00

1554100000
Бюджет Болградської міської територіальної громади Одеської 

області
980000,00

3719800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

100000,00

99000000000 Державний бюджет     /у тому числі/ 100000

Болградська РДВА 100000

II. Трансферти їз спеціального фонду бюджету

УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі: 1230000,00

загальний фонд 1230000,00

спеціальний фонд х

спеціальний фонд 0

Секретар Кубейської сільської ради Микола АРАБАДЖИ


